Av. 1º de Maio, s/n – Bairro Bela Vista – Cep: 68.488-000
Email: camarabbranco2017@gmail.com Tel: (94) 3786 0119

Estado do Pará

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BREU BRANCO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2023

DECRETA O RESCESSO

LEGISLATIVO NO ÂMBITO

DA CAMÂRA MUNICIPAL, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Presidente da Câmara Municipal de Breu Branco, Estado do Pará,

no uso de suas atribuições legais, resolve:

 Art. 1°. Decretar o Recesso Legislativo no âmbito da Câmara Municipal,

no período de 02 de janeiro a 05 de fevereiro de 2023, retornando o expediente

no dia 06 de fevereiro.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, aos dois de janeiro de 2023.

VANUZA OLIVEIRA DA SILVA DE SOUSA

Presidente

		2023-01-02T12:48:08-0200
	VANUZA OLIVEIRA DA SILVA DE SOUSA:62210955220